manere privatum regimine abbatiae, supra 21 dictum priorem,

quem pro eo, quod, praefato G. 22 propter iuris ordinem non
servatum quodammodo inordinate remoto, intelleximus L3 ob

eandem causam per consequentiam minus legitime substi-
tutum, per sententiam amoventes. ,Quem quia non propter

personae vitium vel scientiae 24* defectum, sed propter iuris

solennitatem, sicut praenzissum est, praetermissam amovimus,
ipsum postmodum restituimus in abbatem, [el memorato
W. etc. Dat. Lat. VII. Kal. Mart. Pont. nostr. Ao. XIII. 1210.]

CAP. XXIII.'

Agenti possessorio adipiscendae in beneficialibus non obstat exceptio
criminis, nisi de eo sit infamatus; et infamato, accusatore non probaute
vel non apparente, indicitur purgatio, in qua si defecerit, punitur ut

convictus.

Idem2.

Accedens ad praesentiain nostram G. nepos quondarn
H. subdiaconi nostri, sea nobis conquestione 3 monstravit,
quod, quum idem H. 4 apud sedem apostolicam viam uni-
versae carnis ingressus fuisset, praebendam, quam decedens
habuerat in ecclesia Crelnonensi, ei duxilnus conferendam,
j-venerabili fratri nostro H. episcopo et dileciis fzlüs capitulo
Crenzonensi zniungenles, ut eum in fratrean reciperent, et tezm
stallum in choro quam locum in capitulo, et p•aebendanz eandenz
ipsi sine rliffcultabe aliqua assignarent; tibi etiaarm, fzli aa•chidia-
cone, et dilectis fzliis 5 praeposito S. Agathae dedimus in mandatis,

supradictum: ib. 22) W.: MD Reg. 23) intelligimus: M; intellexerimus:
Di 24) se.: deest: GMD Rey.

Cap. XXIII. 1) Restitutenn ex Comp. IV. c. 3. de conc. praeb. (3, 3.)
2) add.: in Registro: Dacgh; — scr. ao. 1215. — Potthast no. 5018. 3) quae-
stione: Dac; add.: insinuatione vel: Db 4) dil. fil. noster H. subdiac.: D
5) fil.; deest: Dac

alt, si episcopus et canonici mandaban apostolti:um nuat iaplerent,
vos illetd sublato appellcttionis o bstaculo exsegui curcarelis, contra'..
dictores per censurara ecclesictsticctnt appellatione remota cont-
pescenles. Qtat.tn?qu(e ht et ident praepositu.s, sicul ex literts eestris
etccepiaus, aonutSSeüs episcopttzrt el canonicos Cremon.enses cid
vtandaturn apostolicua exsequendtat, ipsi asseruerunt, nostras
literas per veré suppa •e.ssione-m. ()Mentas, (luan?, Vicente adltrtc sub-
diacono praediclo, fflitcnt cuiusdant nobilis civis Crenlonensis iaz

canonicunt recepisserzt, el proartisissent prnximant o cacaturaut.
,-ldiecertcnl etiant, quod ante receptionent liter(trunt noslr•arnnt
?zunchan salan, ad seden? apostolieccm destinaron!, el ideo, ate pro-
eedereti.s ulterius, ad audienliant nostrc(art appellcarzt. luvenis
dictan, cui per episcopunz et canonicos cuiden? ftrerat praebenda
concesscc, d'uxit ctd aradíenücurt nostram p •oclaaarz(luw. Linde
vos non processislis ullerius, sed quae acta firercnrl per restras
nobis literas inlirnastis. Petebat igitttr azremorattts 7 G., ui ex co,
quod canonicé contra Lateranense concilit vrt fecerant'4, impedire
non paterentur noslrcae concessionis efféciva, sed praebendaan
ipsant fitcerentcts eunt pacifice` i possidere. (bate si fiaisset etirom
itcceni memnrcltn enalcess'a, debelrcd tomen nnst l-a C,oncessin, gircie